Ministério da Educação
Universidade Federal Fluminense

Instituto do Noroeste Fluminense de Educação Superior
Programa de Pós-Graduação em Ensino – Mestrado em Ensino

Av. João Jasbick, s/nº, Bairro Aeroporto, Santo Antônio de Pádua-RJ - CEP 28470-000
Telefone: (22) 3851-0994 / ges.inf@id.uff.br

Retificação do Edital da Seleção 2022 – 21/03/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino, resolve:

1. RETIFICAR nos itens 4.2 e 5.2 do Edital da Seleção 2022 o link da página da internet:

Onde se lê: http://infes.sites.uff.br/mestrado-em-ensino-selecao/

Leia-se: http://infes.uff.br/selecao-mestrado/

Santo Antônio de Pádua-RJ, 21 de março de 2022.

Atenciosamente,

Geórgia Regina Rodrigues Gomes Poly
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino

Matrícula SIAPE: 1938409

mailto:ges.inf@id.uff.br

		2022-03-21T13:24:23-0300
	Georgia Regina Rodrigues Gomes Poly georgiagomes@id.uff.br:95661794720